
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БОЛЬШЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 14.11.2023 года  № 42 

 

Об утверждении отчета об исполнении  

бюджета Большедобринского сельского  

поселения Эртильского муниципального 

района за третий квартал 2023 года 

                     

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», п. 5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, п. 6 ст. 57 Устава Большедобринского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области,                       

администрация Большедобринского сельского поселения Эртильского 

муниципального района  п о с т а н о в л я е т: 

 

           1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Большедобринского 

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской 

области за третий квартал 2023 года (приложение 1). 

           2. Отчет об исполнении бюджета Большедобринского сельского 

поселения за третий квартал 2023 г. направить в Совет народных депутатов и 

контрольно-счетный орган Большедобринского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области. 

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                           Л.Л.Чинова    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1. Доходы бюджета 
 

 

Приложение  
к постановлению администрации 

Большедобринского сельского поселения 
Эртильского муниципального района 

от  14.11.2023 года №42 
      

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА  

ЗА 3 КВАРТАЛ 2023 ГОДА 

БОЛЬШЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Боковик Данные 

1-Наименование показателя 2-Код строки Администратор 
3-Код дохода по 

бюджетной 
классификации 

4-
Утвержденные 

бюджетные 
назначения 

5-Исполнено 
6-

Неисполненные 
назначения 

Доходы бюджета - Всего 010 000 85000000000000000 2 837 651,00 1 252 790,02 1 631 116,04 
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 182 10000000000000000 1 307 000,00 -64 520,69 1 417 775,75 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 182 10100000000000000 83 000,00 44 919,75 40 808,41 
Налог на доходы физических лиц 010 182 10102000010000110 83 000,00 44 919,75 40 808,41 



Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации, а также доходов от 
долевого участия в организации, полученных в виде 
дивидендов 010 182 10102010010000110 83 000,00 42 191,59 40 808,41 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации 010 182 10102010011000110 83 000,00 42 191,59 40 808,41 
Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в соответствии со 
статьей 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации 010 182 10102030010000110 0,00 728,00 0,00 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в соответствии со 
статьей 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации пеня 010 182 10102030011000110 0,00 728,00 0,00 

Налог на доходы физических лиц в отношении доходов 
от долевого участия в организации, полученных в виде 
дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 
650 000 рублей) 010 182 10102130010000110 0,00 0,16 0,00 
НДФЛ с дивидендов, облагаемых по 13%,   182 10102130011000110 0,00 0,16 0,00 

Налог на доходы физических лиц в отношении доходов 
от долевого участия в организации, полученных в виде 
дивидендов (в части суммы налога, превышающей 650 
000 рублей) 010 182 10102140010000110 0,00 2 000,00 0,00 



Налог на доходы физических лиц в отношении доходов 
от долевого участия в организации, полученных в виде 
дивидендов (в части суммы налога, превышающей 650 
000 рублей) 010 182 10102140011000110 0,00 2 000,00 0,00 
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 182 10500000000000000 0,00 -743,10 0,00 
Единый сельскохозяйственный налог 010 182 10503000010000110 0,00 -743,10 0,00 
Единый сельскохозяйственный налог 010 182 10503010010000110 0,00 -743,10 0,00 

Единый сельскохозяйственный налог 010 182 10503010011000110 0,00 -743,10 0,00 
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 182 10600000000000000 1 224 000,00 -108 697,34 1 376 967,34 
Налог на имущество физических лиц 010 182 10601000000000110 27 000,00 673,74 26 326,26 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских поселений 010 182 10601030100000110 27 000,00 673,74 26 326,26 
Налог на имущество физических лиц 010 182 10601030101000110 27 000,00 673,74 26 326,26 
Земельный налог 010 182 10606000000000110 1 197 000,00 -109 371,08 1 350 641,08 

Земельный налог с организаций 010 182 10606030000000110 97 000,00 141 270,00 0,00 

Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений 010 182 10606033100000110 97 000,00 141 270,00 0,00 

Земельный налог с участков в границах сельских 
поселений   182 10606033101000110 97 000,00 141 270,00 0,00 
Земельный налог с физических лиц 010 182 10606040000000110 1 100 000,00 -250 641,08 1 350 641,08 

Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений 010 182 10606043100000110 1 100 000,00 -250 641,08 1 350 641,08 
Земельный налог с физических лиц 010 182 10606043101000110 1 100 000,00 -250 641,08 1 350 641,08 
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 914 10000000000000000 1 000,00 0,00 1 000,00 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 010 914 10800000000000000 1 000,00 0,00 1 000,00 



Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий (за исключением действий, 
совершаемых консульскими учреждениями 
Российской Федерации) 010 914 10804000010000110 1 000,00 0,00 1 000,00 

Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий должностными лицами 
органов местного самоуправления, уполномоченными 
в соответствии с законодательными актами Российской 
Федерации на совершение нотариальных действий 010 914 10804020010000110 1 000,00 0,00 1 000,00 

Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий должностными лицами 
органов местного самоуправления, уполномоченными 
в соответствии с законодательными актами Российской 
Федерации на совершение нотариальных действий 010 914 10804020011000110 1 000,00 0,00 1 000,00 
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 914 20000000000000000 1 529 651,00 1 317 310,71 212 340,29 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ 010 914 20200000000000000 1 529 651,00 1 317 310,71 212 340,29 

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 010 914 20210000000000150 432 000,00 407 000,00 25 000,00 
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 914 20215001000000150 98 000,00 73 000,00 25 000,00 

Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета 
субъекта Российской Федерации 010 914 20215001100000150 98 000,00 73 000,00 25 000,00 

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 
из бюджетов муниципальных районов, городских 
округов с внутригородским делением 010 914 20216001000000150 334 000,00 334 000,00 0,00 

Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности из 
бюджетов муниципальных районов 010 914 20216001100000150 334 000,00 334 000,00 0,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 010 914 20230000000000150 113 300,00 84 960,00 28 340,00 

Субвенции бюджетам на осуществление первичного 
воинского учета органами местного самоуправления 
поселений, муниципальных и городских округов 010 914 20235118000000150 113 300,00 84 960,00 28 340,00 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета органами 
местного самоуправления поселений, муниципальных 
и городских округов 010 914 20235118100000150 113 300,00 84 960,00 28 340,00 
Иные межбюджетные трансферты 010 914 20240000000000150 984 351,00 825 350,71 159 000,29 
Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам муниципальных образований на 
осуществление части полномочий по решению 
вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 010 914 20240014000000150 57 998,00 57 997,71 0,29 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения 
в соответствии с заключенными соглашениями 010 914 20240014100000150 57 998,00 57 997,71 0,29 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам 010 914 20249999000000150 926 353,00 767 353,00 159 000,00 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений 010 914 20249999100000150 926 353,00 767 353,00 159 000,00 



 

 
2. Расходы бюджета 

 

Боковик Данные 

Наименование 
1-Код 
строки 

Админист
ратор 

РЗПР ЦСР ВР 

4-
Утвержденные 

бюджетные 
назначения 

5-Исполнено 
6-

Неисполненные 
назначения 

Расходы - всего 200 000 9600 
000000000
0 000 3 216 793,70 2 274 083,23 942 710,47 

Расходы на обеспечение деятельности главы 
поселения 200 914 0102 

014019202
0 000 726 000,00 526 061,83 199 938,17 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 914 0102 

014019202
0 100 726 000,00 526 061,83 199 938,17 

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 914 0102 

014019202
0 120 726 000,00 526 061,83 199 938,17 

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 200 914 0102 

014019202
0 121 557 000,00 405 716,92 151 283,08 

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного содержания 
и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 200 914 0102 

014019202
0 129 169 000,00 120 344,91 48 655,09 

Расходы на обеспечние функций органов 
местного самоуправления 200 914 0104 

014019201
0 000 1 047 821,95 739 332,17 308 489,78 



Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 914 0104 

014019201
0 100 649 000,00 389 567,06 259 432,94 

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 914 0104 

014019201
0 120 649 000,00 389 567,06 259 432,94 

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 200 914 0104 

014019201
0 121 499 000,00 303 829,59 195 170,41 

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного содержания 
и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 200 914 0104 

014019201
0 129 150 000,00 85 737,47 64 262,53 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0104 

014019201
0 200 398 821,95 349 765,11 49 056,84 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 200 914 0104 

014019201
0 240 398 821,95 349 765,11 49 056,84 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0104 
014019201
0 244 349 821,95 311 570,48 38 251,47 

Закупка энергетических ресурсов 200 914 0104 
014019201
0 247 49 000,00 38 194,63 10 805,37 

Проведение выборов 200 914 0107 
014069012
0 000 38 972,05 38 972,05 0,00 

Иные бюджетные ассигнования 200 914 0107 
014069012
0 800 38 972,05 38 972,05 0,00 

Специальные расходы 200 914 0107 
014069012
0 880 38 972,05 38 972,05 0,00 

Выполнение других расходных обязательств 200 914 0113 
014029020
0 000 43 680,65 23 631,77 20 048,88 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0113 

014029020
0 200 42 680,65 23 631,77 19 048,88 



Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 200 914 0113 

014029020
0 240 42 680,65 23 631,77 19 048,88 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0113 
014029020
0 244 42 680,65 23 631,77 19 048,88 

Иные бюджетные ассигнования 200 914 0113 
014029020
0 800 1 000,00 0,00 1 000,00 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 914 0113 
014029020
0 850 1 000,00 0,00 1 000,00 

Уплата иных платежей 200 914 0113 
014029020
0 853 1 000,00 0,00 1 000,00 

Межбюджетные трансферты бюджетам 
муниципальных районов из бюджетов поселений 
на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 
(Межбюджетные трансферты) 200 914 0113 

014029499
0 000 228 000,00 57 000,00 171 000,00 

Межбюджетные трансферты 200 914 0113 
014029499
0 500 228 000,00 57 000,00 171 000,00 

Иные межбюджетные трансферты 200 914 0113 
014029499
0 540 228 000,00 57 000,00 171 000,00 

Осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 200 914 0203 

014045118
0 000 113 300,00 84 960,00 28 340,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 914 0203 

014045118
0 100 102 100,00 76 560,00 25 540,00 

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 914 0203 

014045118
0 120 102 100,00 76 560,00 25 540,00 

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 200 914 0203 

014045118
0 121 78 417,82 60 036,23 18 381,59 



Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного содержания 
и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 200 914 0203 

014045118
0 129 23 682,18 16 523,77 7 158,41 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0203 

014045118
0 200 11 200,00 8 400,00 2 800,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 200 914 0203 

014045118
0 240 11 200,00 8 400,00 2 800,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0203 
014045118
0 244 11 200,00 8 400,00 2 800,00 

Мероприятия в сфере защиты населения от 
чрезвычайных ситуаций, пожаров и 
происшествий на водных объектах 200 914 0314 

014059143
0 000 29 000,00 20 100,00 8 900,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0314 

014059143
0 200 29 000,00 20 100,00 8 900,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 200 914 0314 

014059143
0 240 29 000,00 20 100,00 8 900,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0314 
014059143
0 244 29 000,00 20 100,00 8 900,00 

Мероприятия, связанные с организацией 
проведения оплачиваемых общественных работ 200 914 0401 

01407S843
0 000 5 000,00 0,00 5 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0401 

01407S843
0 200 5 000,00 0,00 5 000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 200 914 0401 

01407S843
0 240 5 000,00 0,00 5 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0401 
01407S843
0 244 5 000,00 0,00 5 000,00 

Содержание автомобильных дорог общего 
пользования местного значения 200 914 0409 

012018885
2 000 57 998,00 57 997,71 0,29 



Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0409 

012018885
2 200 57 998,00 57 997,71 0,29 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 200 914 0409 

012018885
2 240 57 998,00 57 997,71 0,29 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0409 
012018885
2 244 57 998,00 57 997,71 0,29 

Расходы бюджета сельского поселения на 
содержание уличного освещения 200 914 0503 

012029301
0 000 61 335,00 61 335,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0503 

012029301
0 200 61 335,00 61 335,00 0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 200 914 0503 

012029301
0 240 61 335,00 61 335,00 0,00 

Закупка энергетических ресурсов 200 914 0503 
012029301
0 247 61 335,00 61 335,00 0,00 

Мероприятия по уличному освещению 200 914 0503 
01202S867
0 000 40 253,00 36 321,44 3 931,56 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0503 

01202S867
0 200 40 253,00 36 321,44 3 931,56 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 200 914 0503 

01202S867
0 240 40 253,00 36 321,44 3 931,56 

Закупка энергетических ресурсов 200 914 0503 
01202S867
0 247 40 253,00 36 321,44 3 931,56 

коммунальное хозяйство 200 914 0503 
012039302
0 000 63 193,00 59 335,80 3 857,20 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0503 

012039302
0 200 63 193,00 59 335,80 3 857,20 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 200 914 0503 

012039302
0 240 63 193,00 59 335,80 3 857,20 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0503 012039302 244 63 193,00 59 335,80 3 857,20 



0 
Другие вопросы в области национальной 
безопасности и правоохранительной 
деятельности 200 914 0503 

012039305
0 000 10 000,00 0,00 10 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0503 

012039305
0 200 10 000,00 0,00 10 000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 200 914 0503 

012039305
0 240 10 000,00 0,00 10 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0503 
012039305
0 244 10 000,00 0,00 10 000,00 

расходы на обеспечение деятельности (оказание 
услуг) муниципальных учреждений 200 914 0801 

013010059
0 000 91 000,00 73 691,29 17 308,71 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0801 

013010059
0 200 91 000,00 73 691,29 17 308,71 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 200 914 0801 

013010059
0 240 91 000,00 73 691,29 17 308,71 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0801 
013010059
0 244 45 000,00 27 691,29 17 308,71 

Закупка энергетических ресурсов 200 914 0801 
013010059
0 247 46 000,00 46 000,00 0,00 

межбюджетные трансферты бюджетам 
муниципальных районов из бюджета поселения 
на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 200 914 0801 

013019499
0 000 569 000,00 427 238,20 141 761,80 

Межбюджетные трансферты 200 914 0801 
013019499
0 500 569 000,00 427 238,20 141 761,80 

Иные межбюджетные трансферты 200 914 0801 
013019499
0 540 569 000,00 427 238,20 141 761,80 

Доплаты к пенсиям муниципальных служащих 200 914 1001 
014039047
0 000 92 000,00 68 105,97 23 894,03 



 
3. Источники финансирования дефицита бюджета 

Боковик    Данные   
1-Наименование Администратор 2-Код строки 3-Код источника 

финансирования по 
бюджетной 

классификации 

4-Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

5-Исполнено 6-
Неисполненные 

назначения 

ИТОГО 000 500 90000000000000000 379 142,70 1 021 293,21 0,00 

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ 
ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ 

914 520 01000000000000000 0,00 581 400,00 -581 400,00 

Бюджетные кредиты из других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации 

914 520 01030000000000000 0,00 581 400,00 -581 400,00 

Бюджетные кредиты из других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации в 
валюте Российской Федерации 

914 520 01030100000000000 0,00 581 400,00 -581 400,00 

Привлечение бюджетных кредитов из других 
бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации в валюте Российской Федерации 

914 520 01030100000000700 581 400,00 581 400,00 0,00 

Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению 200 914 1001 

014039047
0 300 92 000,00 68 105,97 23 894,03 

Публичные нормативные социальные выплаты 
гражданам 200 914 1001 

014039047
0 310 92 000,00 68 105,97 23 894,03 

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 200 914 1001 
014039047
0 312 92 000,00 68 105,97 23 894,03 

процентные платежи по муниципальному долгу 200 914 1301 
011042788
0 000 240,05 0,00 240,05 

Обслуживание государственного 
(муниципального) долга 200 914 1301 

011042788
0 700 240,05 0,00 240,05 

Обслуживание муниципального долга 200 914 1301 
011042788
0 730 240,05 0,00 240,05 

Результат исполнения бюджета (дефицит / 
профицит) 450 000 7900 

000000000
0 000 -379 142,70 -1 021 293,21 X 



Погашение бюджетных кредитов, полученных из 
других бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации в валюте Российской Федерации 

914 520 01030100000000800 -581 400,00 0,00 -581 400,00 

Привлечение кредитов из других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации 
бюджетами сельских поселений в валюте 
Российской Федерации 

914 520 01030100100000710 581 400,00 581 400,00 0,00 

Погашение бюджетами сельских поселений 
кредитов из других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации в валюте Российской 
Федерации 

914 520 01030100100000810 -581 400,00 0,00 -581 400,00 

Изменение остатков средств 914 700 01000000000000000 379 142,70 439 893,21 0,00 

Изменение остатков средств на счетах по учету 
средств бюджетов 

914 700 01050000000000000 379 142,70 439 893,21 0,00 

Увеличение остатков средств, всего 914 710 00000000000000000 -3 419 051,00 0,00 X 

Увеличение остатков средств бюджетов 914 710 01050000000000500 -3 419 051,00 -2 201 808,84 X 

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 914 710 01050200000000500 -3 419 051,00 -2 201 808,84 X 

Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов 

914 710 01050201000000510 -3 419 051,00 -2 201 808,84 X 

Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов сельских поселений 

914 710 01050201100000510 -3 419 051,00 -2 201 808,84 X 

Уменьшение остатков средств, всего 914 720 00000000000000000 3 798 193,70 0,00 X 

Уменьшение остатков средств бюджетов 914 720 01050000000000600 3 798 193,70 2 641 702,05 X 

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 914 720 01050200000000600 3 798 193,70 2 641 702,05 X 

Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов 

914 720 01050201000000610 3 798 193,70 2 641 702,05 X 

Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов сельских поселений 

914 720 01050201100000610 3 798 193,70 2 641 702,05 X 

       
 

 

 


